きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和 5 年 12 月 11 日（月曜日）年末一斉

防犯パトロールを実施します

令和 5 年 12 月 7 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 １２月１１日（月）から１２月２０日（水）の間、年末の安全なまちづくり市

民運動の防犯重点運動期間が実施されます。それに伴い、防犯パトロールの強化

及び犯罪抑止を目的に、市内防犯ボランティア団体及び豊川市、豊川警察署によ

る年末一斉防犯パトロールを下記のとおり実施します。
 また、今年度は少年補導委員、少年指導委員等による「年末の特別合同補導」

をあわせて実施します。
記

１ 実施日時 令和５年１２月１１日（月曜日）

２ 場  所 市内全域

３ 主  催 豊川市安全なまちづくり推進協議会

４ 参加予定 市内防犯ボランティア団体 ２４団体
       青色防犯パトロール車   ４６台
       参加者  ３１５名

５ 内  容 参加団体は、団体ごとに実施時刻を設定し、活動区域内を青色防

犯パトロール車又は徒歩による防犯パトロールを行います。

６ そ の 他 １２月１１日（月曜日）下記の予定で、豊川市長及び豊川警察署

長が激励を行います。
（１）年末の特別合同補導（コンコン隊）出発式
   開始予定：午後６時３０分

場  所：東部中学校
   参 加 者：少年補導委員、少年指導委員、中学校、保護司 約７０名
   問い合わせ先：豊川警察署

（２）年末一斉防犯パトロール一宮地区合同出発式

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 人権生活安全課 交通防犯係 菅沼・長坂

TEL:0533-89-2149 Eメール：jinken@city.toyokawa.lg.jp

   開始予定：午後７時００分
場  所：一宮支所

   参 加 者：一西防犯パトロール隊、一東安全なまちづくり防犯隊
一南みまもりたい等 約２５名 青パト車両６台

   問い合わせ先：市民部人権生活安全課